ey °

FaIN 7o

Genova

POS COGNOME E NOME

PAVONE Francesco
RAZZETTI Alberto
MARAGLIANO Matteo
GENNARI Giacomo
OLBARIO Samuele
BOTTINO Matteo
GAZZOLO Lorenzo
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Genova, 01-02/02/14

2" PROVA INVERNALE DI CATEGORIA
Fase Regionale - Liguria Levante

Risultati

ANNO NAZ SOCIETA'

100 m Misti - Assoluti Maschi

1991
1999
1999
1994
1997
1996
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Finale
Riepilogo

Centro Sportivo Esercito
asd Lavagna 90
Sportiva Sturla

Genova Nuoto

on Sport Sestri Levante
Genova Nuoto

Sportiva Sturla

Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

50 m

25.52
27.87
28.35
28.58
29.77
28.90
31.69

Comu

ey °

FaIN 7o

30.82
32.56
34.75
34.72
34.17
36.10
35.51

nicato

Genova

ARRIVO Record

56.34
1'00.43
1'03.10
1'03.30
1'03.94
1'05.00
1'07.20

P01-ASM.32.5.0/1



